
UPROSZCZONA  OFERTA  REALIZACJI  ZADANIA  PUBLICZNEGO

POUCZENIE co  do  sposobu  wype4niania  oferty:

Ofeitę należy wypetnić wyJznie  w bialych pustych po1adi, zgodnie z instrukqami umieszconymi przy poszcegó1nych polach

oraz  w przypisach.

Zaznacene gwiazdką, np.: ,pobśranś"/nmpoŁjerani"' oznaca, że nakży skreśfić nś  odlx,  pozostawiając

prawidlową.  Przykład:,,p"/niepobieranie".

I. Podstawowe  informacje  o złożonej  ofercie

1.  Organ  administracji  publicznej,

do  którego  adresowana  jest  ońerta

Zarząd  Powiatu  w Koszalinie

2. Rodzaj  zadania  publicznego" 23) ratownictwo  i ochrona  ludności

lI. Dane  oferenta(-tów)

1. Nazwa  oferenta(-tów),  forma  prawna,  numer  w  Krajowym  Rejestrze  Sądowym  lub  innej  ewidencji,  adres  siedziby,  strona

www,  adres  do  korespondencji,  adres  e-mail,  numer  telefonu

Zachodniopomorski  Oddział  Okręgowy  Polskiego  Czerwonego  Krzyża  w Szczecinie

70-476  Szczecin,  Aleja  Wojska  Polskiego  63

nr KRS: 0000225587
nr NIP: 852-000-37-01
nr REGON:  007023731

Realizator  zadania:

ODDZIAŁ  REJONOWY  POLSKIEGO  CZERWONEGO  KRZYŻA  W KOSZALINIE

GRUPA  RATOWNICTWA  PCK  KOSZALIN

numer rachunku  bankowego  78 4160  2202  0000  0002  49881682

2. Dane  osoby  upoważnionej  do  składania

wyjaśnień  dotyczących  oferty  (np.  imię  i nazwisko,

numer  telefonu,  adres  poczty  elektronicznej)

Inne  dane  kontaktowe

adres e-mail: grpckkoszalin@wp.pl,  telefon: 504 804 074, numer faksu: -

Osoby  upoważnione  do  składania  wyjaśnień  dotyczących  oferty

Pawel Ochim, adres e-mail: grpckkoszalin@wp.pl,  telefon: 504 804 074

lll. Zakres  rzeczowy  zadania  publicznego

t  Tytuł  zadania  publicznego

Poprawa  bezpieczeństwa  i ratownictwa  na  terenie  Powiatu

Koszalińskiego  poprzez  doskonalenie  umiejętności  jednostek

ochotniczych  straży  pożarnych.

2. Termin  realizacji  zadania  pub1icznego2)
Data

rozpoczęcia
27.06.2024

Data

zakończenia
18.09.2024

3. 8yntetyczny  opis  zadania  (wraz  ze  wskazaniem  miejsca  jego  realizacji)

Opis  zadania  publicznego  proponowanego  do realizacji

Poprawa  bezpieczeństwa  i ratownictwa  na  terenie  Powiatu  Koszalińskiego  poprzez  doskonalenie

umiejętności  oraz  technik  ratowniczych  jednostek  ochotniczych  straży  pożarnych.

Projekt  przewiduje  udział  48 osób  (8 jednostek  OSP powiatu  koszalińskiego:  OSP Dobrzyca,  OSP

Mścice,  OSP Sianów,  OSP Osieki,  OSP Strzekęcino,  OSP Niedalino,  OSP Kłanino  i OSP Bobolice)

w profesjonalnych  warsztatach  resuscytacji  dzieci  i niemowląt  organizowanych  przez  realizatora  projektu

Grupę  Ratownictwa  PCK Koszalin  ( ratownicy  medyczni  pracujący  w zespołach  PRM).  Warsztaty

składające  się z dwóch  części  teoretycznej  i praktycznej  gdzie  poruszona  zostanie  tematyka  resuscytacji

krążeniowo  - oddechowej,  prawidłowej  ewakuacji  poszkodowanego  oraz  hipotermii  i utrzymania

temperatury  poszkodowanych.

Szkolenie  jest  potrzebne  z uwagi  na zwiększone  prędkości  pojazdów  i kolizje  samochodów  w graniach

powiatu  koszalińskiego  na drogach  S 6 i S 11,  które  w ostatnim  czasie,  pojawiła  się znaczna  ilość  zdarzeń

z udziałem  dzieci.

Nasze  szkolenie  pozwoli  podnieść  kwalifikacje  Strażaków-Ratowników  jednostek  ochotniczych.  Kolejnym

aspektem  Warsztatów  będzie  uściślenie  współpracy  różnych  służb  ratowniczych  w tym  z PRM.
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Program  szkolenia:

Zajęcia  teoretyczne  -  szkolenie  z anatomii  niemowlęcia  i dziecka  w tym  udrażnianie  górnych  dróg

oddechowych  w warunkach  poza  szpitalnymi  (lh);

Zajęcia  praktyczne  resuscyi:acji  krążeniowo  oddechowej  na niemowlęciu  do 1 roku  i dziecku  junior  do 6 I

w tym  z aspektem  przygotowania  do  ewakuacji  oraz  zabezpieczenia  przed  hipotermią  (3h);

Realizacja  zadania  przyczyni  się do podniesienie  skuteczności  działania  w sytuacji  zdarzeń,  wypadków  i

kolizji  oraz  poszerzy  wiedzę  kwalifikowanej  pierwszej  pomocy  (KPP) ratowników  strażaków  w Zastępach

Ochotniczych  Straży  Pożarnych  naszego  powiatu.

Cel realizacji  zadania:

1) Współpraca  i wymiana  doświadczeń  z jednostkami  ratowniczymi  zawodowymi  w zakresie  ratownictwa,

2) Działania  w kierunku  szeroko  rozumianego  ratownictwa  dla dzieci,

3) Możliwość  współpracy  i wsparcie  personelu  medycznego  ZMR  podczas  działań  ratowniczych,

4) Wzrost  przeszko1enia48  os. z zakresu  resuscytacji  dziecii  niemowląt,

5) Wzmocnienie  systemu  KSRG w powiecie  koszalińskim,

Miejsce  realizacji  zadania:

Powiat  koszaliński.

Szkolenia  będą  po  uzgodnieniach  prowadzone  w  4  jednostkach,  aby  Strażacy  Ochotnicy,  mogl

funkcjonować  w systemie  ratowniczym  na swoim  terenie.

Grupa  I OSP Dobrzyca  i OSP Mścice  w remizie  OSP Mścice,

Grupa  II OSP Osieki  i OSP Sianów  w remizie  OSP Sianów,

Grupa  lll OSP Strzekęcino  i OSP Niedalino  w remizie  OSP Niedalino,

Grupa  IV OSP Kłanino  i OSP Bobolice  w remizie  OSP Bobolice.

Grupa  odbiorców  zadania:

Odbiorcami  zadania  publicznego  jest  min.  48 strażaków  ochotników  z 8 jednostek  OSP.

Pośrednio  adresatami  naszymi  są mieszkańcy  powiatu  Koszalińskiego.  W sytuacji  wystąpienia  na terenie

powiatu  Koszalińskiego  wypadków  drogowych  z udziałem  dzieci  i niemowląt,  ratownicy  -  ochotnicy,  będą

potrafili  wdrożyć  odpowiednie  procedury.

Przewidywany  do  wykorzystania  wkład  osobowy  lub  rzeczowy

Koszty obsługi projektu  Umowa Zlecenie dla osoby koordynującej  projekt  na 40 zł/h i przepracowanie  na
rzecz  projektu  20h.  Przygotowanie  organizacja  zebranie  dokumentacji  finansowej  wymaga  wielu  godzin

wkładu  w  przygotowanie  projektu.  Koszty  zespołu  organizacyjnego  wyceniamy  na  10h  pracy

Wolontariusza  za kwotę  30zł/h, którą  Wolontariusze-  Szkoleniowcy  (zawodowi  Ratownicy  Medyczni
WSPR)  dokonają  w zakresie  przygotowania  i realizacji  prac  edukacyjnych.

"  Rodzaj  zadania  zawiera  się  w zakresie  zadań  określonych  w art. 4 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku

publicznego  i o wolontariacie  (Dz.  U. z 2018  r. poz.  450,  z późn.  zm.).

2) Termin  realizarĄi  zadania  nie  może  być  dłuższy  niż  90  dni.
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4. Opis  zakładanych  rezultatów  realizacji  zadania  publicznego

Nazwa  rezultatu
Planowany  poziom  osiągnięcia

rezultatów  (wartość
docelowa)

Sposób  monitorowania  rezultatów  / źródło
informacji  o osiągnięciu  wskaźnika

Zorganizowanie  4 szkoleń

organizacja  zajęć  teoretycznych  i

praktycznych  pt.  "Bezpieczne

dziecko  i niemowlę  w zdarzeniu".

Przeszkolenie  48

ratowników  OSP.

Lista  obecności  ze szkolenia,

dokumentacja  fotograficzna.

Zakup  fantoma  junior  resusci

QCPR oraz  fantom  ewakuacyjny

do prowadzenia  reanimacji  i

szkolenia  ratowników

ochotników  OSP.

Doposażenie  jednostki  w

niezbędne  urządzenie  do

szkoleń  i wdrażania  technik

reanimacji  w  tym  ewakuacji

poszkodowanego.

FV za zakupy  fantomów  szkoleniowych  i

sprzętu  niezbędnego  do  projektu.

Pokaz  i prezentacja

resuscytacji  krążeniowo

oddechowej  niemowlę,  dzieci

oraz  osoby  dorosłej

Umowa  na pokaz  z organizatorem.

Dokumentacja  fotograficzna.

5. Krótka  charakterystyka  Oferenta,  jego  doświadczenia  w realizacji  działań  planowanych  w ofercie  oraz  zasobów,  które

będą  wykorzystane  w realizacji  zadania

Polski  Czerwony  Krzyż  powstał  w 1919  roku, działa  nieprzerwanie  do chwili  obecnej  i jest  organizacją  niosącą

pomoc  ludziom  potrzebującym,  wykluczonym  lub zagrożonym  wykluczeniem  społecznym.  Działania  organizacji

koncentrują  się  na osobach  starszych,  bezdomnych,  samotnych  oraz  dzieciach.  Na Pomorzu  Zachodnim  Polski

Czerwony  Krzyż  działa  od 1945  r.
Działalność  Polskiego  Czerwonego  Krzyża  na terenie  woj. zachodniopomorskiego  realizowana  jest  w oparciu  o

Oddziały  Rejonowe  Polskiego  Czerwonego  Krzyża  oraz Delegatury  Polskiego  Czerwanego  Krzyża,  a także

placówki  dedykowane  do konkretnych  grup beneficjentów:  dzieci  i młodzieży,  seniorów,  osób bezdomnych,

zagrożonych  bezdomnością,  osób  zaburzonych  psychicznie.

Oddział  Rejonowy  Polskiego  Czerwonego  Krzyża  w Koszalinie  działa  na rzecz  osób  potrzebujących  na terenie

miasta  Koszalina  od ponad  30 lat, zaś  skala  działania  i zakres  niesionej  pomocy  najepiej  odzwierciedlają  działania

m.in.  jednostki  podstawowej  Grupy  Ratownictwa  PCK  KOSZALIN  opisane  poniżej.

Grupa  Ratownictwa  Polskiego  Czerwonego  Krzyża  Koszalin  prowadzi  cykl  pokazów  oraz  działania  profilaktyczne.

Informujemy  społeczeństwo  o działaniach  z udzielania  pierwszej  pomocy  i bezpieczeństwie  w ruchu  drogowym.

Czynności  swoje  prowadzimy  od 2005  roku na terenie  miasta  Koszalina  i powiatu  koszalińskiego.  Do tej pory  w

zakresie  pierwszej  pomocy  objęto  ok. 15 tyś. osób,  które  były  naszymi  słuchaczami  podczas  pokazów.  Na terenie

miasta  Koszalina  prowadzimy  współpracę  w zabezpieczeniu  imprez  masowych  między  innymi  z Centrum  Kultury

105.  W roku  201 ź dokonaliśmy  zabezpieczenia  uroczystości  związanych  z jubileuszem  20-1ecia  Pielgrzymki  Ojca

świętego  Jana  Pawła  ll do Koszalina,  od 2009  roku  do 20a19 dbamy  o bezpieczeństwo  podczas  Tygodnia  Kultury

Studenckiej  Politechniki  Koszalińskiej.  Braliśmy  udział  w wielu  imprezach  dla  organizacji  pozarządowych  i

stowarzyszeń.  Aktywnie  uczestniczyliśmy  w akcjach  STOP  DOPALACZOM  (2010)  z Powiatową  Stacją  Sanitarno-

Epidemiologiczną  w Koszalinie,  udział  w zabezpieczeniu  EURO  2012  w Gdańsku,  Obwód  Zabezpieczenia  KW

PSP w Gdańsku  oraz  między  innymi  Bezpieczne  Plaże  (2009r.-  Powiat  Koszaliński)  z Komendą  Miejską  Policji  w

Koszalinie,  Placówką  Straży  Granicznej  w Darłowie  i WOPR-em.  Udział  w ćwiczeniach  ratowniczych  z Komendą

Miejską  PSP w Koszalinie  m.in. ćwiczenie  zdarzenia  masowego,,KRETOMINO  20T1",,AMON1AK  20'12" oraz

,,DROGA  2013"i,,2015"  oraz  w Pomorskich  Warsztatach  Ratownictwa  PGE  ARENA  2015.  W roku  2015  byliśmy

organizatorami  ogólnopolskich  ćwiczeń  pt. ,,Zachodniopomorskie  Manewry  Ratownictwa  PCK Koszalin  -Mielno

2015".  Natomiast  w  2016  roku  wzięliśmy  udział  w  ,,Światowych  Dniach  Młodzieży  Brzegi  2016"  oraz w

Mistrzostwach  ,,MEDTURA  2016",  w  ćwiczeniu  gruzowiskowym  ,,ZAPAŁKI  2016"  i w  wielu  innych

przedsięwzięciach.  Uczestniczymy  w poszukiwaniach  osób  zaginionych  i działamy  w ,,Wojewódzkim  Zespole

Poszukiwawczym  "skupiającym  3 organizacje  oraz  psy  poszukiwawcze.  Od powstania  jednostki  bierzemy  czynny

udział  w organizacji  Mistrzostw  Pierwszej  Pomocy  Polskiego  Czerwonego  Krzyża  na szczeblu  rejonowym  w

Koszaliniei  okręgowym  w Szczecinie.  W roku 2017  braliśmy  udział  w,,ćwiczeniu  zdarzenia  masowego  DROGA

20f7"  z  KM  PSP  Koszalin,  udział  w  Il Manewrach  Grup  Ratownictwa  PSTRĄŻE  20a17, w  ćwiczeniu

Międzynarodowego  EUPECT  2017  z Komendą  Główną  Policji  w Słowińskim  Parku  Narodowym  oraz  w manewrach

dotyczących  ratownictwa  wodnego  z Niemieckim  Czerwonym  Krzyżem  w Rostoku  oraz  wiele  innych  ćwiczeń.  Wiele

działań  realizowane  przez  jednostkę  poprawiło  poczucie  bezpieczeństwa  na terenie  naszego  Miasta.  W roku  2C118

braliśmy  udział  w Ćwiczeniu  poszukiwawczym  Ostrowice  woj. pomorskie,  w ćwiczeniu  z Wojskiem  Polskim
RENEGET  SAREX  Il epizod  Mrzeżyno,  lll Ogólnopolskich  Mistrzostwach  Grup  Ratownictwa  PCK  w Przemyślu  i

wielu  innych  działaniach  ratowniczych  podnoszących  wiedzę  i umiejętności  Ratowników  PCK.  W roku  2019  zostały

zorganizowane  "IV  Ogólnopolskie  Mistrzostwa  Ratowników  PCK"  oraz  "lI  Zachodniopomorskie  Manewry

Ratownictwa  PCK  Mielno-Koszalin  2Cń 9" przy  ścisłej  współpracy  z Powiatem  Koszalińskim.

3



IV.  Szacunkowa  kalkulacja  kosztów  realizacji  zadania  publicznego

Lp. Rodzaj  kosztu Wartość

PLN

Z dotacji Z innych

źródel

1. Fantom  Leardal  Resusci  Junior  QCPR-1  kompl. 8 300,00

2. Manekin  ewakuacyjny  140cm  czarny 800,00

3.

Sprzęt  medyczny  jak:  worki  samorozpreżalne,

rurki  kttaniowe,  maski  krtaniowe,  elektrody

ćwiczebne  AED  itp.  sprzęt.

I 650,00

4.
Poczęstunek  podczas  Szkolenia  4 szkolenia

po  2 jednostki  OSP.
500,00

5.
Materiały biurowe do wydania cerlfikatów,
kartki,  tusze,  markery,  Zaświadczenia  dla

uczestniczących  OSP  w  projekcie.

400,00

6. Rollup  o projekcie. 350,00

7. Koszt  paliwa  dojazdu  90zł  x 4 wyjazdy 360,00

8. Umowa  Zlecenie  - Koordynator  Projektu. 800,00

g. Obsługo  kadrowo  -  księgowa  projektu 600,00

10.

Koszty  Zespołu  organizacyjnego  - 6 os.

Wolontariuszy-  Wykładowców

(umowy  wolontariackie).

2160,00

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 15  920,00  zł IO  OOO,OO zł 5 920,00  zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my),  że:

1)  proponowanezadaniepubIicznebędziereaIizowanewylączniewzakresiedziałaInościpożyłkupublicznegooferenta(-tów);

2)  pobicranic  ćwiadczcń  pianiążnych  bądzic  cią odbywać  wyl)cznia  w ramgch  prowadzonaj  odp)atncj  dzialalnoćci  pożytku  publiczncgo;

3)  oferent"  / ekmó'  składający  niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)'  /  z oplacaniem  należnoŚci  z tytulu  zobowiązań  podatkowych;

4)  oferent"  / " skladający  niniejszą  oferłę  nie zalega(-ją)'  / m  z oplacaniem  należności  z tytulu  sktadek  na  ubezpieczenia

spoleczne;

5)  dane  zawarłe  w części  ll niniejszej  ofeity  są  zgodne  z Krajowym  Rejestrem Sądowym'/inną  wlaćciwą  cwidcncjl';

6)  wszystkie  infomiacje  podane  w ofercie  oraz  załącznikach  są zgodne  z aktualnym  stanem  prawnym  i faktycznym;

7) w zakresie  związanym  ze składaniem  oferł,  w tym z gromadzeniem,  przetwarzaniem  i przekazywaniem  danych  osobowych,  a także

wprowadzaniem  ich do systemów  infomiatycznych,  osoby,  których  dotyczą  te dane,  zkożyh)  stosowne  oświadczenia  zgodnie  z przepisami  o

ochronie  danych  osobowych.

PREZES,
Zachodniopomotskiego Oddzta)u OktęgowegoSzczecrme
Polskiego

GrZ zymański

DYREKOTddOzi':'lu ORtęgowego
Szczecinte

Data

2 0 06 2ii'i4
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